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Napoli, 20.12.2011
I L    D I R I G E N T E
VISTA la sentenza del Tribunale di Napoli – Sezione Lavoro – n.26917/2010 con la quale è stato riconosciuto al sig. IGNUTI ALFREDO nato a Napoli il 06.05.1965 il diritto all’attribuzione di ulteriori 12 punti con conseguente aggiornamento della sua posizione nella graduatoria ATA;

VISTO il proprio decreto prot. 1573 del 03.08.2011 con il quale il sig. IGNUTI ALFREDO, nato a Napoli il 06.05.1965, è stato inserito nella graduatoria provinciale ATA  - profilo collaboratore scolastico – al posto n.1897 con punti 19,50, in ottemperanza alla citata sentenza;

CONSIDERATO che, per effetto del nuovo punteggio, il sig. IGNUTI ALFREDO avrebbe conseguito la nomina annuale negli anni scolastici 2009/10 e 2010/11;

 VISTA l’istanza dell’interessato del 10.11.2011;
VISTO il D.M. 80 del 15 settembre 2010, che consente l’inserimento  negli elenchi prioritari a coloro che hanno stipulato un contratto di supplenza annuale fino al termine  delle attività didattiche o di almeno 180 giorni nell’a.s. 2009/2010,  pur non essendo occupati nell’a.s. 2008/2009;
VISTA la propria nota prot. n. MPI – A00USPNA - 4266/201/2 del 06/12/2011 con la quale sono stati pubblicati gli elenchi prioritari – suddivisi per distretto – del personale docente, educativo ed ATA, ai fini del conferimento di supplenze temporanee con precedenza assoluta sul personale inserito nelle rispettive graduatorie di circolo e di Istituto per l’a.s. 2011/12 – D.M. 92 del 12/10/2011;
PRESO ATTO della necessità di rettificare la graduatoria permanente provinciale del concorso per soli titoli ATA – profilo collaboratore scolastico – in considerazione della mancata nomina del sig. IGNUTI ALFREDO quale supplente annuale per l’a.s. 2009/10 e 2010/11;
D E C R E T A

Art. 1) A parziale rettifica del proprio provvedimento prot. 1573 del 03.08.2011 di approvazione delle graduatorie definitive provinciali permanenti dei concorsi relativi ai profili professionali ATA, si apporta la seguente rettifica:
COLLABORATORI SCOLASTICI


	COGNOME
	NOME
	P.PR.
	TIT. SERV.
	TIT. CULT.
	TOTALE
	PREF.
	A POSTO
	DA POSTO

	IGNUTI
	ALFREDO nato

06.05.1965
	19,50
	9,00


	
	28,50
	QR2
	1439 bis
	1897


Art. 2) Gli elenchi prioritari del personale A.T.A. avente titolo alla precedenza assoluta nell’assegnazione delle supplenze in sostituzione di titolari assenti, sono così integrati :
	Prof.
	NOMINATIVO 
	DATA nascita

	PR
	PUNTI
	
	DISTRETTI
	CAUSALE

	C.S
	IGNUTI ALFREDO
	06.05.65
	NA

	28,5
	
	TUTTI
	Sent. 26917/2010


                   F.to     IL DIRIGENTE 

 
       Luisa Franzese
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA        

· LORO SEDI –

ALLE OO.SS.


      - LORO SEDI -
All’albo sede
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